



**DEPARTMENT OF PURCHASING AND CONTRACTING
BID TABULATION**

Bid Opening: March 21, 2022
Price Schedule Opening: April 12, 2022
Agent: Sophia Thomas

ITB No. 22-101482

ITB Name: Cement (Three

		QUIET LINK, LLC			
ITEM	DESCRIPTION	ANNUAL ESTIMATED NUMBER OF UNITS	UNIT OF MEASURE	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT
1	Cement, Portland, Type Approximately 94- lbs., per bag, ASTM C150-07, in accordance with Federal Specification No. SS-C-1960/3A. Bidder state weight per bag <u>94</u> lbs.	20,640	Bags	<u>\$15.50</u>	<u>\$319,920.00</u>
2	Cement, Quikrete Fast Setting Concrete Mix (N0. 1004), 50lbs., per bag, which meets ASTM C150 Type 1 standard	3,600	Bags	<u>\$14.50</u>	<u>\$52,200.00</u>
3	Cement, MS-Plug Hydraulic, 50lbs. Pails, Plug fast setting hydraulic cement only, which meets ASTM-C-190 standards.	3120	Pails	<u>\$32.25</u>	<u>\$100,620.00</u>
4	Cement, Cold Patch (Pothole Patch) Cold asphaltic emulsion with lightweight aggregate; Ready to use 60 lbs. bag, #940 Bond-X orange or acceptable equal that meets air quality standards of AQMD rule 1108. <u>Unique Paving Materials Corp</u> (Manufacturer's Name) <u>UPC Cold Mix</u> (Model and/or Identification Number)	3725	Bags	<u>\$16.50</u>	<u>\$61,462.50</u>
5	Hydrated Lime, 50lbs Bags, which meets ASTM C-1097 standards	400	Bags		
6	Cement, Quikrete, Mason Mix, commercial grade, with sand, exceeding compression strength that meets ASTM C-270 and C1714 as Type S mortar.	800	Bags	<u>\$9.75</u>	<u>\$7,800.00</u>
7	Concrete Color Additive, (Black) 5lb	25	Bags		
ANNUAL TOTAL				\$542,002.50	
Number of Bids Received: 2					
LSBE Participation Benchmark/GFE				20%	
Attendance at the Mandatory LSBE Meeting (Yes/No)				Yes	
Separate Sealed Price Schedule (Yes/No)				Yes	
NOTES - DETAIL JUSTIFICATION					
F. M. Shelton, Inc. was deemed non-responsive. Only responsive bids are tabulated.					

Witness Signature:

Agent Signature: